DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RESILIÊNCIA PSICOLÓGICA
NO IDOSOS E A RELAÇÃO COM O PROCESSO DE ENVELHECIMENTO: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de GABRIELY ALVES DODÔ, BRENA MARIA
RIBEIRO CIRNE LIMA, CECILIA RAQUEL CLIMÉRIO DA COSTA, EDWIRDE LUIZ SILVA
CAMÊLO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101684

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101684